
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 4/2024 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 01 lutego 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia rocznego sprawozdania z działań Uczelnianej Rady ds. Jakości 

Kształcenia w roku akademickim 2022/2023. 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 6 i pkt 27 Statutu Akademii Łomżyńskiej, uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Łomżyńskiej przyjmuje roczne Sprawozdanie z działań Uczelnianej Rady 

ds. Jakości Kształcenia w roku akademickim 2022/2023, stanowiące załącznik do niniejszej 

Uchwały.  

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 


